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Duke u bazuar n& dispozitat e nenit 13, t8 Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr, 03/1.-040, puBlikuar
“Gazetén Zyrtare 18 Republikds s& Kosovés”, mé dt.04.06.2008, nr.28/75, nenit 91, paragrafit 1,
Statutit t& Komungs s¢ Klings, & dt.07.04.2010, thirtjes publike t& datés 21 103.2024, pér pérkrahje ¢

subvencionim me sera, si dhe me q&llim t& pérzgjedhjes se pérfituesve t& serave. Drejtori i Drejtor
s¢ Bujqésisg, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural, mert:

YENDIM

Pér formimin e komisionit pér pérzgjedhjen e pérfituesve:

L, Formohet Komisioni p&r pérzgjedhjen e pétfituesve nd Projektin “ Pérkrahje dhe subvencionim
sera”, né kétd pérbérje:

1, z, HAKT BAJRAKTARI, kryesues

2.2, LEOTRIM DAUTI, anétar
3.z. GJON MRIJAJ, anétar

11 Detyré e komisionit pér pérzgjedhjen e pérfituesve né Projektin “Pérkrahje dhe subvencionim
sera”, &shté t¢ del ng teren dhe t'i verifikoj pérputhshméring e t& dhénat t8 deklaruar né kérkesén

subvencionim me sera, t& b&j8 pérzgjedhjen e pérfituesve, si dhe t& p&rpiloj listén pérfundimtare
pérfituesve,

IIL Vendimi hyn n& fuqi ditén e n&nshkrimit.

VI Ju dérgohet :

- An&tareve t& Komisioni
- Arkivit




